
BOOST RACERS

3 BONUSSYMBOLEN

Zet u schrap voor een spannende
race waarin alles is toegestaan.

GA VOOR DE POLEPOSITION!

Blink uit op het circuit, ontvang tot 30 keer uw
winst en geniet van een adrenalineboost!

LAAT UW MOTOR BRULLEN!

Schakel naar een hogere versnelling en vermenigvuldig uw winst tot
6 keer! Zet 'm in achteruit en speel een winnende spin opnieuw!



INHOUD

Betaaltabel 3

Winlijnen 9

Gratis Spellen 9

Bonusfuncties 10

Algemene spelregels 10

Instellingenmenu 11

Toetsenbordsnelkoppelingen 11

Niet-vertaalde termen 12

Aanvullende informatie 12



20,00 �

6,00 �

0,80 �

50,00 �

10,00 �

2,00 �

8,00 �

4,00 �

0,60 �

12,00 �

6,00 �

0,60 �

1,60 �

0,48 �
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1,00 �
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EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (0,20 €)

50,00 �

15,00 �

2,00 �

125,00 �

25,00 �

5,00 �

20,00 �

10,00 �

1,50 �

30,00 �

15,00 �

1,50 �

4,00 �

1,20 �

0,20 �

10,00 �

2,50 �

0,30 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (0,50 €)
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100,00 �

30,00 �

4,00 �

250,00 �

50,00 �

10,00 �

40,00 �

20,00 �

3,00 �

60,00 �

30,00 �

3,00 �

8,00 �

2,40 �

0,40 �

20,00 �

5,00 �

0,60 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (1,00 €)

150,00 �

45,00 �

6,00 �

375,00 �

75,00 �

15,00 �
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30,00 �

4,50 �
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4,50 �
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3,60 �

0,60 �

30,00 �

7,50 �

0,90 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (1,50 €)
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200,00 �

60,00 �

8,00 �

500,00 �

100,00 �

20,00 �

80,00 �

40,00 �
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120,00 �

60,00 �

6,00 �

16,00 �

4,80 �

0,80 �

40,00 �

10,00 �

1,20 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (2,00 €)

250,00 �

75,00 �

10,00 �

625,00 �
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75,00 �

7,50 �

20,00 �

6,00 �

1,00 �

50,00 �

12,50 �

1,50 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (2,50 €)
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500,00 �

150,00 �

20,00 �

1.250,00 �

250,00 �

50,00 �

200,00 �

100,00 �

15,00 �

300,00 �

150,00 �

15,00 �

40,00 �

12,00 �

2,00 �

100,00 �

25,00 �

3,00 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (5,00 €)

1.000,00 �

300,00 �

40,00 �

2.500,00 �

500,00 �

100,00 �

400,00 �

200,00 �

30,00 �

600,00 �

300,00 �

30,00 �

80,00 �

24,00 �

4,00 �

200,00 �

50,00 �

6,00 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (10,00 €)
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1.500,00 �

450,00 �

60,00 �

3.750,00 �

750,00 �

150,00 �

600,00 �

300,00 �

45,00 �

900,00 �

450,00 �

45,00 �

120,00 �

36,00 �

6,00 �

300,00 �

75,00 �

9,00 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (15,00 €)

2.000,00 �

600,00 �

80,00 �

5.000,00 �

1.000,00 �

200,00 �

800,00 �

400,00 �

60,00 �

1.200,00 �

600,00 �

60,00 �

160,00 �

48,00 �

8,00 �

400,00 �

100,00 �

12,00 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (20,00 €)
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2.500,00 �

750,00 �

100,00 �

6.250,00 �

1.250,00 �

250,00 �

1.000,00 �

500,00 �

75,00 �

1.500,00 �

750,00 �

75,00 �

200,00 �

60,00 �

10,00 �

500,00 �

125,00 �

15,00 �

EXOTISCH AFSTEMMENVASTPINNEN

NITRO BOOST

SPIER OLDIE

WIEL EN MOTOR
ONDERDELEN EN GEREEDSCHAPPEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het
spelrooster en speel 5 gratis spellen.

Het bonus-symbool vervangt alle
andere symbolen

Het WILD-symbool vervangt alle andere
symbolen BEHALVE het Bonussymbool.

BETAALTABEL (25,00 €)
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WINLIJNEN

Van uiterst links naar rechts

1

X X X X X

2

X X X X X

3

X X X X X

4

X X
X X

X

5

X
X X

X X

6

X X
X X X

7

X X X
X X

8

X X
X

X X

9

X X
X

X X

10

X
X X X

X

GRATIS SPELLEN

Verzamel 3 bonussymbolen in het spelrooster en speel 5
gratis spellen.

LAAT UW MOTOR BRULLEN!

Tijdens de gratis spellen wordt uw winst met steeds hogere
getallen vermenigvuldigd. Dankzij de versnellingen ontvangt
u 3x, 5x, 10x, 15x, tot zelfs 30x de waarde van de winlijnen.

Alle bonussymbolen worden automatisch vervangen door
Bevroren WILD-symbolen tot de bonus is afgelopen.

De gratis spellen worden automatisch gespeeld. 

Als u tijdens de gratis spellen opnieuw een bonussymbool
krijgt, wordt dit symbool vastgezet in het rooster en

verandert het in een WILD-symbool.
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BONUSFUNCTIES

Gear Shift

De functie Gear Shift wordt willekeurig geactiveerd aan het
begin van een nieuwe spelbeurt. Een
winstvermenigvuldiger wordt voor de rest van het spel
gekozen (bonus "gratis spellen" niet inbegrepen).  
Niet combineerbaar met de Reverse functie.

Reverse

De Reverse functie wordt willekeurig geactiveerd aan het
einde van een winnende beurt. Het spel wordt dan
automatisch opnieuw gespeeld en de winsten worden
opgeteld.  
Niet combineerbaar met de Gear Shift.

ALGEMENE SPELREGELS

Zet de symbolen op een lijn en win!

Een slot heeft een aantal rollen die draaien en vervolgens stoppen om
zo winnende combinaties te maken.  

De betaaltabel geeft een overzicht van de waarde en de
eigenschappen van de verschillende symbolen. 

Klik op de knoppen - en + om uw inzet te bepalen. Klik vervolgens op
de knop Draai om het spel te starten. 

Enkel de hoogste winst per combinatie van symbolen wordt
uitbetaald.

DRAAI
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INSTELLINGENMENU

Muziek en FX

Regelt het volume van muziek of geluidseffecten.  

TOETSENBORDSNELKOPPELINGEN

Spatiebalk, Enter Hiermee kan je een ronde starten, een ronde overslaan of een
keuze bevestigen.

ESC Wordt gebruikt om een   menu te sluiten of een keuze te weigeren.

+, - Verandert de inzet naar een hogere of lagere waarde.

Pijlen omhoog, omlaag Wordt gebruikt om de help omhoog of omlaag te navigeren.

F1 Open hulp
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NIET-VERTAALDE TERMEN

Oorspronkelijke term Vertaalde term

Awesome Geweldig

Big Win Grote Win

Super Big Win Super Grote Win

Mega Big Win Mega Grote Win

BONUS Bonus

WILD Joker

AANVULLENDE INFORMATIE

Storing maakt alle betalingen en spelen ongeldig. 
 

Merk op dat onderbroken spellen kunnen worden hervat om te voltooien. 
 

Publicatiedatum:  
2017-06-12 

 
Herverdelingspercentage:  

95.83% 
 

Min. inzet : 0,20 € 
Max. inzet : 25,00 € 

 
Game versie : 5f06ca791dc095e3e38fd82db4663f9d304d867f
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